兰州邮区中心 2024-2026 年度生产物资供

应项目二次中标候选人公示

兰州邮区中心 2024-2026年度生产物资供应项目二次于 2024

年 10 月 08 日进行了公开招标，现已结束，根据评标委员会评审

结论，现将评标结果公示如下：

一、项目信息

项目名称：兰州邮区中心 2024-2026 年度生产物资供应项目

二次

项目编号：LZYQZX-2024009

开标日期：2024 年 10 月 8 日 13 时 30 分

二、中标候选人信息

中标候选人：杭州云厦鸿邮通信技术有限公司

中标价（优惠率%）：13%（大写:百分之十三）

服务期：2 年，合同一年一签

三、公示有效期：2024 年 10 月 13 日-2024 年 10 月 15 日

四、公示期间，投标人或相关利害关系人对成交候选人有异

议的，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的

方式向代理机构提出。

五、招标人信息

采购人：中国邮政集团有限公司甘肃省兰州邮区中心

地址：甘肃省兰州市兰州新区黄河大道西段 5460 号

联系人：孙女士

联系电话：0931-8103006

六、招标代理机构信息：

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区中山路 16 号（甘霖大厦 13 楼）

联系人：尹小军

电话：0931-8118000

日期：2024 年 10 月 12 日

		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T13:47:19+0800
	BJ
	ePolicy